Nazwa Gminy

Adamowka

Baligrod

Baranow Sandomierski
Besko

Biatobrzegi

Bircza

Btazowa
Boguchwata
Bojanéw

Borowa

Brzostek

Brzozéw

Brzyska

Bukowsko

Chtopice

Chmielnik
Chorkéwka
Cieszanow

Cisna

Cmolas

Czarna pow. bieszczadzki
Czarna pow. debicki
Czarna pow. tafcucki
Czermin

Czudec

TERYT

1814022
1821012
1820013
1817022
1810022
1813012
1816023
1816032
1818022
1811022
1803022
1802013
1805022
1817032
1804032
1816042
1807012
1809023
1821022
1806012
1801032
1803032
1810032
1811032
1819012

Typ Gminy

gmina wiejska
gmina wiejska

gmina miejsko-wiejska

gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska

gmina miejsko-wiejska
gmina miejsko-wiejska

gmina wiejska
gmina wiejska

gmina miejsko-wiejska
gmina miejsko-wiejska

gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska

gmina miejsko-wiejska

gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska

Liczba ztozonych
whioskow
o dofinansowanie

szt.
343
121
501
225
543
310
326
849
184
312
370
676
349
191
203
320
573
201

46
315

59
502
635
394
464

Liczba
zawartych
umow

szt.
289
95
427
204
496
253
284
742
171
269
322
587
300
166
186
279
509
154
30
268
50
436
566
342
412

Przedsiewziecia
zrealizowane

(umowy zakonczone)

szt.
113
46
213
104
300
129
140
404
81
147
148
341
156
80
102
140
281
80
17
121
22
220
313
206
228

PLN
5912 557,22
1394 503,58
7394 479,11
2 997 443,86
10 145 361,11
6177 196,05
4824 731,37
9350 087,99
2944 584,07
4484 923,41
4776 084,05
10940 686,86
4 553 283,86
2729 039,28
2870573,11
5405 039,62
9348 471,03
2677471,16
393 922,71
5177 991,07
601 140,19
6 240 057,82
10517 188,59
6 894 450,86
6 191 157,27

Przedsiewziecia zrealizowane
(umowy czesciowo i w catosci

szt.
181
77
358
167
395
215
214
559
132
213
249
481
248
124
138
218
428
118
26
207
35
353
462
279
334

zrealizowane)

PLN

8 840 866,12
2630231,73
12 583 954,95
4 450 598,05
13 448 722,52
10 015 918,92
7 690 982,44
14 170 790,06
5526 973,06
6 890 053,69
8 149 826,40
15 844 292,42
7 861 062,09
4090 306,76
4161 532,80
8 740 555,65
14 349 720,73
4138918,54
794 391,70
9168 937,25
1085 260,70
11 394 257,02
17 423 683,60
10 298 538,47
9421 695,29



Nazwa Gminy

Debica

Debica
Debowiec
Domaradz
Dubiecko
Dukla

Dydnia

Dynow

Dynow
Dzikowiec
Fredropol
Frysztak

Gaé
Gawtuszowice
Gtogdéw Matopolski
Gorzyce
Grebow
Grodzisko Dolne
Haczéw
Harasiuki
Horyniec-Zdrdj
Hyzne
Iwierzyce
Iwonicz -Zdrdj
Jarocin

TERYT

1803011
1803042
1805032
1802022
1813022
1807023
1802032
1816011
1816052
1806062
1813032
1819022
1814032
1811042
1816063
1820022
1820032
1808022
1802042
1812012
1809032
1816072
1815012
1807033
1812022

Typ Gminy

gmina miejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina miejsko-wiejska
gmina miejsko-wiejska
gmina wiejska
gmina miejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina miejsko-wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina miejsko-wiejska
gmina wiejska

Liczba ztozonych
whioskow
o dofinansowanie

szt.
761
721
418
164
508
656
293
190
242
228
327
402
173
190
746
315
322
378
366
259
201
319
330
336
224

Liczba
zawartych
umow

szt.
650
621
373
145
427
569
239
168
199
191
260
350
157
148
649
277
267
334
326
219
185
288
295
295
200

Przedsiewziecia
zrealizowane

(umowy zakonczone)

szt.
301
326
190
72
178
334
109
88
95
88
122
198
88
64
382
150
141
160
167
102
101
150
166
159
84

PLN
6 076 202,58
8 797 456,58
6 813 009,56
2467 091,86
9273 098,21
11 869 533,36
2 806 256,04
2829575,44
4 307 708,27
4 345 789,10
3911 746,77
7 084 075,49
2213084,71
2596 789,01
10 684 080,91
3 609 006,49
3 680 454,21
5918 452,52
5283 785,52
4 603 567,69
3042519,34
4276 997,29
5748 900,00
4709 847,88
3094 633,77

Przedsiewziecia zrealizowane
(umowy czesciowo i w catosci

szt.
472
456
311
110
342
475
201
140
166
152
197
293
127
110
537
218
206
245
258
185
148
217
247
243
154

zrealizowane)

PLN

9161 015,35
12 928 847,93
11 202 126,00

4043 812,27
17 258 644,64
17 214 017,16

6 261 973,67

4922 780,73

7347 101,69

7 287 461,82

7 002 186,39
10416 132,60

4 007 149,54

4903 711,33
16 284 363,88

5818 714,48

6 075 174,18

9513 896,98

8 829 846,66

8 041 054,24

4 569 507,68

6 822 237,27

8999 397,96

8 095 393,02

5577 358,75



Nazwa Gminy

Jarostaw
Jarostaw
Jasienica Rosielna
Jasto

Jasto

Jasliska
Jawornik Polski
Jedlicze
Jezowe
Jodtowa
Kamien
Kanczuga
Kolbuszowa
Kotfaczyce
Komarnicza
Korczyna
Krasiczyn
Krasne
Krempna
Krosno
Kroscienko Wyzne
Krzeszow
Krzywcza
Kurytéwka
Laszki

TERYT

1804011
1804042
1802052
1805011
1805042
1807102
1814042
1807043
1812032
1803052
1816082
1814053
1806023
1805052
1817042
1807052
1813042
1816092
1805062
1861011
1807062
1812042
1813052
1808032
1804052

Typ Gminy

gmina miejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina miejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina miejsko-wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina miejsko-wiejska
gmina miejsko-wiejska
gmina miejsko-wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina miejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska

Liczba ztozonych
whioskow
o dofinansowanie

szt.
552
542
313
774
924

76
200
661
582
149
334
570
982
320
113
528
248
602

88
926
250
176
304
408
307

Liczba
zawartych
umow

szt.
481
471
274
678
830
66
178
602
516
132
294
517
815
273
80
470
202
522
79
818
216
153
272
382
264

Przedsiewziecia
zrealizowane

(umowy zakonczone)

szt.
247
247
149
386
487
38
77
357
268
61
154
292
404
143
40
284
122
301
36
507
135
63
133
252
111

PLN

6122 142,01
7 990 956,56
5312 832,26
10 609 254,74
17 622 978,00
1 260 666,69
3025169,44
8961 062,31
12 907 059,35
1985 015,04
6 531 690,60
9 695 615,93
13 986 845,05
5243 204,18
775 027,32
8184 134,70
3549 084,42
8114 417,23
1184 219,41
10 086 212,84
3491632,82
2 746 089,63
7 215 744,46
11975 455,71
3 905 386,22

Przedsiewziecia zrealizowane
(umowy czesciowo i w catosci

szt.
359
366
230
545
700
59
134
494
416
100
232
423
645
213
57
382
168
418
67
685
174
127
227
336
183

zrealizowane)

PLN
9932 277,29
12 239 974,96
8749 447,90
15 840 702,72
25684 902,65
2170 404,58
5597 639,94
12 771729,38
19 587 599,77
3 643 504,85
9919 451,40
15355 601,86
23927 831,00
7 606 452,22
1281915,31
11 440401,51
5508 298,59
12 208 901,83
2494 022,57
14 696 964,84
4774 224,68
5430331,91
11 187 355,87
15183 710,88
6412 656,85



Nazwa Gminy

Lesko

Lezajsk
Lezajsk
Lubaczéw
Lubaczéw
Lubenia
Lutowiska
tancut

tancut
Majdan Krélewski
Markowa
Medyka
Miejsce Piastowe
Mielec

Mielec

Narol
Niebylec
Nisko

Niwiska

Nowa Deba
Nowa Sarzyna
Nowy Zmigréd
Nozdrzec
Oleszyce
Olszanica

TERYT

1821033
1808011
1808042
1809011
1809042
1816102
1801052
1810011
1810042
1806032
1810052
1813062
1807072
1811011
1811052
1809053
1819032
1812053
1806042
1820043
1808053
1805072
1802062
1809063
1821042

Typ Gminy

gmina miejsko-wiejska
gmina miejska
gmina wiejska
gmina miejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina miejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina miejska
gmina wiejska
gmina miejsko-wiejska
gmina wiejska
gmina miejsko-wiejska
gmina wiejska
gmina miejsko-wiejska
gmina miejsko-wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina miejsko-wiejska
gmina wiejska

Liczba ztozonych
whioskow
o dofinansowanie

szt.
251
471
1191
329
384
269
33
530
1050
262
257
334
653
1061
708
326
259
636
299
279
943
358
390
179
189

Liczba
zawartych
umow

szt.
204
413
1051
287
339
237
26
454
957
226
225
286
501
910
607
277
231
542
257
238
824
306
336
147
171

Przedsiewziecia
zrealizowane

(umowy zakonczone)

szt.
112
233
553
192
177
132
16
266
544
97
109
163
352
494
320
129
132
258
120
129
450
139
140
69
96

PLN

2760 113,25
6 792 799,93
22 224 943,95
4706 537,61
6 854 671,53
4389 474,23
170 802,85

6 637 024,55
16 989 121,93
3634 227,80
3679 149,76
3937 893,67
10 089 304,36
10973 172,19
8770741,23
5980 888,12
3219 236,30
8 448 004,09
4611 851,89
4 198 550,35
22911 698,46
4196 711,32
5518 809,25
2775611,68
2 437 408,83

Przedsiewziecia zrealizowane
(umowy czesciowo i w catosci

szt.
159
320
854
237
270
197
19
352
743
175
174
230
484
707
464
226
183
411
208
190
671
239
257
110
125

zrealizowane)

PLN

4706 249,38
9662 786,75
34 155 468,93
6 243 337,33
10991 887,72
7 349 330,68
315 562,85

9 230 594,82
24 234 075,06
7 131799,56
6 190 120,40
6 252 049,97
14 008 796,93
16 456 115,98
13792 021,23
10541 481,98
5387052,52
14 838 421,40
8 687 548,56
6 192 709,45
32726 592,02
7977 118,99
11 499 962,67
4 572 885,40
3401 813,29



Nazwa Gminy

Orty

Osiek Jasielski
Ostréw

Padew Narodowa
Pawtosiow

Pilzno

Pruchnik
Przectaw
Przemysl
Przemysl
Przeworsk
Przeworsk
Pysznica
Radomysl nad Sanem
Radomysl Wielki
Radymno
Radymno
Rakszawa
Ranizéw
Rokietnica
Ropczyce
Rozwienica
Rudnik nad Sanem
Rymandéw
Rzeszéw

TERYT

1813072
1805082
1815022
1811062
1804062
1803063
1804072
1811072
1813082
1862011
1814011
1814062
1818032
1818042
1811083
1804021
1804082
1810062
1806052
1804092
1815033
1804102
1812063
1807083
1863011

Typ Gminy

gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina miejsko-wiejska
gmina miejsko-wiejska
gmina miejsko-wiejska
gmina wiejska
gmina miejska
gmina miejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina miejsko-wiejska
gmina miejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina miejsko-wiejska
gmina wiejska
gmina miejsko-wiejska
gmina miejsko-wiejska
gmina miejska

Liczba ztozonych

whioskow

o dofinansowanie

szt.
619
219
228
333
405
511
365
555
579
730
414
621
399
238
719
131
589
389
209
178
880
251
584
629
2619

Liczba

zawartych
umow

szt.
567
189
206
306
352
461
303
487
483
588
368
549
351
195
634
111
509
341
177
155
801
208
507
536
2297

Przedsiewziecia
zrealizowane

(umowy zakonczone)

szt.

PLN

318 10076 777,83
111 4070 545,37
104 3184 198,13
170 7 856 861,38
186 5 486 430,96
233 6 865 582,35
130 3679 405,57
256 7 510 848,52
257 6 713 600,46
338 7 104 609,72
223 4982 580,30
291 8 859 736,82
203 5 565 878,56
88 2 735 781,09
371 11510 275,27
62 1 644 573,57
234 8 263 448,73
176 7 106 866,41
71 2 718 241,95
62 1949 913,79
386 9 604 837,67
99 2 601 794,83
269 8 952 914,35
288 8 061 359,26
1328 29 045 046,53

Przedsiewziecia zrealizowane
(umowy czesciowo i w catosci

szt.
447
169
163
262
262
354
223
397
372
449
285
422
277
154
511

81
386
279
132

96
607
164
399
434

1771

zrealizowane)

PLN
14 183 296,94
6 820 804,00
5697 785,52
11 526 554,35
7 813 053,04
10504 559,63
7 106 104,90
12 471 311,20
10 816 868,54
10435 363,72
6 889 910,23
14 085 255,77
8 700 004,58
5030534,73
16 819 322,82
2273 116,17
14 555 393,74
11 585 527,57
5743 840,60
3109 131,47
16 419 612,78
5043 663,98
13 658 980,76
13122 218,31
41 956 929,38



Nazwa Gminy

Sanok

Sanok

Sedziszéw Matopolski
Sieniawa

Skotyszyn

Sokotéw Matopolski
Solina

Stalowa Wola

Stary Dzikow
Strzyzéw

Stubno

Swilcza

Tarnobrzeg
Tarnowiec

Tryhcza
Trzebownisko
Tuszéw Narodowy
Tyczyn

Tyrawa Wotoska
Ulanéw

Ustrzyki Dolne
Wadowice Goérne
Wigzownica
Wielkie Oczy
Wielopole Skrzynskie

TERYT

1817011
1817052
1815043
1814073
1805092
1816113
1821052
1818011
1809072
1819043
1813092
1816122
1864011
1805112
1814082
1816132
1811092
1816143
1817062
1812073
1801083
1811102
1804112
1809082
1815052

Typ Gminy

gmina miejska
gmina wiejska
gmina miejsko-wiejska
gmina miejsko-wiejska
gmina wiejska
gmina miejsko-wiejska
gmina wiejska
gmina miejska
gmina wiejska
gmina miejsko-wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina miejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina miejsko-wiejska
gmina wiejska
gmina miejsko-wiejska
gmina miejsko-wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska

Liczba ztozonych
whioskow
o dofinansowanie

szt.
488
698
873
386
596
894
236
391
268
543
136
782
595
447
578
995
460
480
64
359
417
298
529
198
246

Liczba
zawartych
umow

szt.
410
625
776
331
544
793
195
338
219
497
108
688
502
378
514
894
401
432
58
306
346
270
451
160
225

Przedsiewziecia
zrealizowane

(umowy zakonczone)

szt.
200
326
414
158
292
436
85
177
92
278
55
402
247
207
250
530
210
230
31
115
199
143
227
77
132

PLN
3 887 914,90
9 346 765,31
12 433 996,79
6322 111,53
9 483 035,83
18 332 216,75
2 507 863,64
4283 524,35
3 535 044,68
8 916 905,44
1641 668,46
12 252 223,87
5784 292,14
7 134 414,68
9 470 645,82
14 038 899,09
7 668 095,75
6 147 569,87
1100 221,21
3877 184,33
4 456 547,39
4 837 699,92
8330419,54
3737 227,20
4 631 461,07

Przedsiewziecia zrealizowane
(umowy czesciowo i w catosci

szt.
310
499
607
233
446
635
152
261
146
386

93
573
367
323
366
710
329
343

49
226
266
216
351
116
189

zrealizowane)

PLN
6 366 481,82
14 945 492,55
19 370 002,28
9 687 809,82
15750 678,92
26 865 451,74
5622552,11
6 666 274,62
5733 939,24
12 907 375,41
3121597,40
18 085 874,80
9790 214,89
11 388 440,01
14 008 751,32
20653 782,14
12177 037,72
9563 037,07
1730071,77
7 808 150,71
7 008 018,81
7 852 592,85
12 603 643,00
5441 003,84
6 963 948,57



Nazwa Gminy

Wisniowa
Wojaszéwka
Zagorz
Zaklikow
Zaleszany
Zarszyn
Zarzecze
Zotynia
Zurawica
Zyrakow

TERYT

1819052
1807092
1817073
1818052
1818062
1817082
1814092
1810072
1813102
1803072

Typ Gminy

gmina wiejska
gmina wiejska

gmina miejsko-wiejska
gmina miejsko-wiejska

gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska
gmina wiejska

Liczba ztozonych
whioskow
o dofinansowanie

szt.
290
351
381
275
408
383
273
488
658
452

69 961

Liczba
zawartych
umow

szt.
256
320
330
224
352
331
242
449
576
389

61 006

Przedsiewziecia
zrealizowane

(umowy zakonczone)

szt.

127
203
160
115
169
167
138
242
348
213

32512

PLN
4 054 076,28
4956 173,54
4 498 524,71
3777 664,94
3555 381,98
3312 782,95
4 116 808,85

11773 761,25

8 987 959,35
5691 724,52

1019411 651,25

Przedsiewziecia zrealizowane
(umowy czesciowo i w catosci

szt.
214
280
257
169
273
260
193
372
459
308

48 239

zrealizowane)

PLN

7 547 140,15
7222 457,94
7 807 900,51
5794 621,47
6 664 454,76
6 466 729,35
6 056 735,94

17 466 376,59
12 709 244,77

9101 019,70

1601 266 115,73



